СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – НЕСТЕРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ПИТЕЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2023 № 30

О внесении изменений  в решение Совета депутатов Нестеровского сельского

поселения от 16.03.2017 № 159 «Об установлении  земельного налога на территории

муниципального образования – Нестеровское сельское поселение Пителинского

муниципального района» (в редакции от 26.01.2018 № 196, от 12.10.2018 № 9, от

25.11.2019 № 71, от 20.02.2020 № 85, от 13.04.2021 № 133, от 03.08.2022 № 173, от

12.10.2022 № 178, от 02.12.2022 № 191, от 12.12.2022 № 197, от 20.12.2022 № 203)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального

образования - Нестеровское сельское поселение Пителинского муниципального

района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования -

Нестеровское сельское поселение Пителинского муниципального района Рязанской

области  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Нестеровского сельского поселения от

16.03.2017 № 159 "Об установлении земельного налога на территории

муниципального образования - Нестеровское сельское поселение Пителинского

муниципального района" (в редакции от 26.01.2018 № 196, от 12.10.2018 № 9, от

25.11.2019 № 71, от 20.02.2020 № 85, от 13.04.2021 № 133, от 03.08.2022 № 173, от

12.10.2022 № 178, от 02.12.2022 № 191, от 12.12.2022 № 197, от 20.12.2022 № 203)

следующие изменения:

1.1. пункт 9 дополнить абзацем следующего содержания:

«- организации Федеральной почтовой связи на налоговый период 2023 года;»
2. Данное решение опубликовать в "Информационном бюллетене" и разместить

на официальном сайте администрации муниципального образования - Нестеровское

сельское поселение Пителинского муниципального района Рязанской области в сети

"Интернет".

3. Решение с вступает в силу после его опубликования и распространяется

на правоотношения возникшие с 01 января 2023 года.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Нестеровское сельское поселение        В.В.Федотов

Глава муниципального образования –

Нестеровское сельское поселение                      Е.А.Родин

consultantplus://offline/ref=1B20049AE6202369D1F70961916F59395BD55C0B3547EEB46336B0D4656343EF7BB8E15329CA310BDA98703CXDc0L
consultantplus://offline/ref=1B20049AE6202369D1E90477FD315339588855023B49BCE83630E78B356516BD3BE6B8006A813C00C3847037CC127063X1c9L
consultantplus://offline/ref=096405A2820D68F9C063F0C5B1BE76C330B6A1BFE96F6406AA5A3D87043F3C49459EBBA8F330C11FEE1A48F918C07D78b1x5L